Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia 



Ostrzeszów, 15.06.2023 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów

ZAPYTANIA, WYJAŚNIENIA DO SWZ


(ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Modernizacja Pracowni Diagnostyki Obrazowej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., poprzez zakup aparatu rtg stacjonarnego oraz jezdnego wraz ze sprzętem IT i oprogramowaniem - znak postępowania: OCZ/ZP-5/2023

Pytanie nr 1 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – Uniwersalny stół diagnostyczny pkt 13, Zamawiający wymaga:

	13
	Kratka przeciwrozproszeniowa zapewniająca uzyskanie SID od 85-110 cm, możliwość wyciągnięcia i wymiany bez pomocy narzędzi
	TAK, podać parametry


Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie wysokiej jakości kratki o zakresie SID 86-112cm? Zwracamy uwagę, że jest to typowe rozwiązanie, a różnica 1cm nie wpływa na użytkowanie systemu.

Odpowiedź nr 1
Tak, zamawiający zgodzi się na dostarczenie wysokiej jakości kratki o zakresie SID 86-112cm.

Pytanie nr 2 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – Statyw do zdjęć odległościowych pkt. 5, Zamawiający wymaga:

	5.
	Kratka przeciwrozproszeniowa zapewniająca uzyskanie SID od 90-180 cm lub odpowiedni zestaw kratek
	TAK, podać parametry


Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie wysokiej jakości kratki o zakresie SID 100 – 180 cm? Zwracamy uwagę, że jest to typowe rozwiązanie, a niewielka różnica nie wpływa na użytkowanie systemu.

Odpowiedź nr 2

Tak, zamawiający zgodzi się na dostarczenie wysokiej jakości kratki o zakresie SID 100 – 180 cm.

Pytanie nr 3 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – 2 Detektory: w stole 1 szt. w statywie 1 szt. detektory bezprzewodowe przenośne pkt 6, Zamawiający wymaga:

	6
	Maksymalny udźwig detektora dla pacjenta leżącego na nim
	≥ 170 kg


Czy zamawiający zezwoli na dostarczenie detektorów o dopuszczalnym obciążeniu 150kg? Pozwoli nam to zaoferować detektory, które będą ładowane po umieszczeniu w stole bądź w statywie, co znacząco poprawia komfort pracy. Natomiast w. praktyce rzadko spotyka się sytuacje,  gdzie obciążenie detektora przez pacjenta leżącego jest większe (ciężar się rozkłada, również poza detektor).

Odpowiedź nr 3

Tak, zamawiający zezwoli na dostarczenie detektorów o dopuszczalnym obciążeniu 150kg.
Pytanie nr 4 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – Stacja technika pkt 3, Zamawiający wymaga:

	3
	Komputer stacji technika, dedykowany przez producenta:

- CPU 

- RAM

- Dysk HDD 

- Dysk SSD M.2 1TB
	TAK

≥ 2,9 GHz

≥ 16 GB

≥ 1000 GB

TAK


Prosimy o dopuszczenie komputera wyposażonego w dysk SSD 256 GB oraz dysk HDD 1TB. Takie rozwiązanie zapewnia szybkie uruchamianie systemu oraz dużą pojemność bazy danych obrazów na trwałym dysku HDD. Co spełnia potrzeby Zamawiającego, jednocześnie zwiększając trwałość, gdyż dyski HDD odznaczają się większą trwałością przy wielokrotnych zapisach niż dyski SSD.

Odpowiedź nr 4
Zamawiający dopuści komputer wyposażony w dysk SSD 512 GB oraz dysk HDD 1TB.

Pytanie nr 5 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – Aparat rtg przyłóżkowy, pkt 7, Zamawiający wymaga:

	7
	Moc generatora ≥30kW
	TAK, podać


Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o mocy 4 kW dysponujący programami anatomicznymi w liczbie powyżej 100? Takie aparaty z powodzeniem sprawdzają się w sytuacji gdy konieczny jest transport aparatu pomiędzy piętrami i różnymi oddziałami oraz  znacznie ułatwiają pozycjonowanie aparatu przy łóżku chorego i szybki dobór parametrów ekspozycji w zależności od potrzeb diagnostycznych.

Odpowiedź nr 5
Zamawiający prostuje omyłkę pisarską.

Zamiast zapisu:

Moc generatora ≥30kW 

Powinno być:

Moc generatora ≥3 kW

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania aparat o mocy 4 kW dysponujący programami anatomicznymi w liczbie powyżej 100. 

Pytanie nr 6 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – Aparat rtg przyłóżkowy, pkt 9 i 13, Zamawiający wymaga:

	9
	Zakres czasu ekspozycji 0,1-10 s
	TAK


	13
	Waga aparatu max. 75kg
	TAK


Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o  zakresie czasu ekspozycji 0,1 – 6,4 s i wadze 175,5  kg, charakteryzujący się mocą 32 kW, obecnością wbudowanych w kolimator filtrów 2mm Al., 1mm Al+0.1mm Cu i 1mm Al+0.2mm Cu nie zasłaniających wiązki świetlnej oraz prądem anodowym 450 mA?

Zwracamy uwagę, iż wymagana wartość czasu ekspozycji (do 10 s) jest nieużyteczna przy wykonywaniu badań we współpracy z detektorem cyfrowym. Czas ekspozycji jest bowiem ograniczony przez możliwy czas ekspozycji detektora wynoszący nie więcej niż 3 s. Wyższa od wymaganej waga aparatu wynika z jego mocy nominalnej 32 kW co pozwala na uzyskanie prądu 450 mA a tym samym wykonywanie krótkich ekspozycji. Aparat jest również wyposażony we wbudowane filtry nie przysłaniające pola świetlnego.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający prostuje omyłkę pisarską.

Zamiast zapisu:

Waga aparatu max. 75kg

Powinno być:

Waga aparatu max. 175kg

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania aparat o  zakresie czasu ekspozycji 0,1 – 6,4 s i wadze 175,5  kg, charakteryzujący się mocą 32 kW, obecnością wbudowanych w kolimator filtrów 2mm Al., 1mm Al+0.1mm Cu i 1mm Al+0.2mm Cu nie zasłaniających wiązki świetlnej oraz prądem anodowym 450 mA.

Pytanie nr 7 – załącznik nr 2 OPZ RTG 

W części – Aparat rtg przyłóżkowy, pkt 4, Zamawiający wymaga:

	4
	Rok produkcji
	2023


Czy Zamawiający dopuści do postępowania fabrycznie nowy, nierekondycjonowany, nie powystawowy aparat przyłóżkowy wyprodukowany w 2022 roku? Z racji na możliwość dostawy tożsamych aparatów wyprodukowanych w 2022 lub 2023 roku prosimy zauważyć, że jedynymi różnicami między urządzeniami będzie tabliczka znamionowa i cena - znacznie korzystniejsza w przypadku aparatu z 2022 roku.

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania fabrycznie nowy, nierekondycjonowany, nie powystawowy aparat przyłóżkowy wyprodukowany w 2022 roku.

Pytanie nr 8 - załącznik nr 2 OPZ RTG 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie uwzględnił istotnego parametru jakim jest IP - odporność na pył i kurz. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby ta wartość wynosiła min. 65 (IP≥65)

Odpowiedź nr 8
Tak, Zamawiający wymaga, aby wartość IP - odporność na pył i kurz, wynosiła min. 65 (IP≥65).

Pytanie nr 9 – do SWZ
Czy Zamawiający na dzień złożenia dokumentów będzie w posiadaniu i udostępni aktualne pomiary skuteczności wentylacji? Prosimy o potwierdzenie, iż wentylacja spełnia wymagania SANEPIDU.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający na dzień złożenia dokumentów będzie w posiadaniu i udostępni aktualne pomiary skuteczności wentylacji oraz potwierdza, iż wentylacja spełnia wymagania SANEPIDU.

Pytanie nr 10. – do SWZ
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie aktualnego projektu osłon stałych.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający załącza do odpowiedzi skan aktualnego projektu osłon stałych.

Pytanie nr 11. – do SWZ
Zwracamy się z prośbą do Zamawiajacego o podanie jakie jest zabezpieczenie prądowe linii zasilającej.

Odpowiedź nr 11
Zamawiający posiada zabezpieczenie prądowe linii zasilającej 63 Amper typu B.
Pytanie nr 12. – do SWZ
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie informacji czy miejsce, w którym ma zostać umiejscowiony zamienny aparat RTG w zabudowie kontenerowej jest przygotowane i dostosowane do jego posadowienia i instalacji?

Odpowiedź nr 12

Tak, miejsce, w którym ma zostać umiejscowiony zamienny aparat RTG w zabudowie kontenerowej jest przygotowane i dostosowane do jego posadowienia i instalacji.

Pytanie nr 13. – do SWZ
Czy zamawiający będzie wymagał od dostawcy w okresie gwarancji urządzenia dostarczenia co najmniej raz w roku raportu do KCOR zgodnego ze wzorem raportu z przeprowadzonego audytu klinicznego wewnętrznego w zakresie rentgenodiagnostyki określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie szczegółowego zakresu audytów klinicznych wewnętrznych oraz audytów klinicznych zewnętrznych oraz wzoru raportów z ich przeprowadzenia z dnia 6 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2683) zawierającego wymagane dane z procedur wykonanych na tym aparacie?

Odpowiedź nr 13

Tak, zamawiający będzie wymagał od dostawcy w okresie gwarancji urządzenia dostarczenia co najmniej raz w roku raportu do KCOR zgodnego ze wzorem raportu z przeprowadzonego audytu klinicznego wewnętrznego w zakresie rentgenodiagnostyki określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia j.w.
Pytanie nr 14

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Stacja technika pkt. 8 
W nawiązaniu do wymagania opisanego w pkt. 6 Kołpak z lampą rtg i kolimtor rtg, tzn. 

“Miernik dawki zintegrowany z kolimatorem lampy RTG“, 

uprzejmie prosimy zamawiającego o modyfikacje punktu 8 w stacji techika w następujący sposób: 

„Po wykonaniu zdjęcia dane ekspozycyjne z generatora jak DAP, kV oraz mAs są automatycznie (bez udziału technika) zapamiętywane w nagłówku obrazu w formacie DICOM“ 

Zapis a taki jest niezbędny do prawidłowego działania oraz funkcjonowania oprogramowania do rejestracji i monotorowania dawki, który jest wymagany w pkt. 22 Pozostałe wymagania. 

Odpowiedź nr 14
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację.
Zapis o treści:

Po wykonaniu zdjęcia dane ekspozycyjne z generatora jak kV oraz mAs są automatycznie (bez udziału technika) zapamiętywane w nagłówku obrazu w formacie DICOM
Otrzymuje brzmienie:

Po wykonaniu zdjęcia dane ekspozycyjne z generatora jak DAP, kV oraz mAs są automatycznie (bez udziału technika) zapamiętywane w nagłówku obrazu w formacie DICOM.
Pytanie nr 15

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, Pozostałe wymagania pkt. 22 
Prosimy Zamawiającego o informację o modelu posiadanej obecnie macierzy, która planowo zostanie rozbudowana. Prosimy również o potwierdzenie, ze Zamawiający wymaga rozbudowy posiadanej macierzy oraz integrację bez utraty obecnej gwarancji. 

Odpowiedź nr 15

Zamawiający potwierdza, iż wymaga rozbudowy posiadanej macierzy oraz integrację bez utraty obecnej gwarancji.

Model serwera z wbudowaną macierzą: 

Wortmann_AG TERRA SERVER 4230 G4 z procesorem: Intel Xeon E-2244G, Pamięcią: 32 GB

Konfiguracja macierzy:
1. 2 x SSD 2.5" 480GB Samsung PM893 SATA 3 (RAID 1)

2. 2 x HDD 3.5" SATA3-Raid 4TB SGT ST4000NM000A/512n (RAID 1)

3. 2x HDD 3.5" SATA3-Toshiba 10TB (RAID 1)
Pytanie nr 16
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, Pozostałe wymagania pkt. 23 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga dostawy 2 licencji PACS dla obu dostarczanych aparatów, oraz 2 licencji oprogramowania do rejestracji i monitorowania dawki zintegrowanego z systemem PACS. 

Odpowiedź nr 16
Zamawiający potwierdza, iż wymaga dostawy 2 licencji PACS dla obu dostarczanych aparatów, oraz 2 licencje oprogramowania do rejestracji i monitorowania dawki zintegrowanego z systemem PACS.

Pytanie nr 17
Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, Pozostałe wymagania pkt. 23 

Prosimy Zamawiającego o informacje czy wraz z dostawą apartów wymaga dostawy medycznej stacji opisowej wraz z oprogramowaniem diagnostycznym.
Odpowiedź nr 17
Zamawiający informuje, iż wymaga wraz z dostawą aparatów dostarczenia medycznej stacji opisowej wraz z oprogramowaniem diagnostycznym.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający załącza projekt osłon stałych

oraz zaktualizowany opz.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 ustawy Pzp (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.)

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień
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